

Wyjaśnienia do SIWZ

z dnia 17.07.2015r. godz. 14:08 na zadanie inwestycyjne

ZP.DR-ML.7227.04.2015.DZ

„Przebudowa drogi gminnej Nr 101027 N – ul. Agatowa w m. GRONOWO GÓRNE – Etap - 2 (droga powiatowa Nr 1139 N- ul. Szafirowa – skrzyżowanie z drogą serwisową drogi krajowej S-22 – Grzechotki – granica państwa)”.

Pytanie nr 1.

„ 1. Prosimy o podanie wymiarów materacy siatkowych, przewidzianych do umocowania skarp wylotów. Jakiej grubości, szerokości oraz wysokości mają to być materiały?”.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający podaje dane techniczne materacy siatkowych przewidzianych do umocowania skarp wylotów.

Materace stanowią specjalny rodzaj koszy płaskich. Materace wykonane z siatki o oczkach ok. 6,0 x 8,0 cm, z drutu stalowego ocynkowanego z powłoką PCW o średnicy min. 2.8 mm, splecionego z 1,5-krotnym skręceniem łączonych drutów, przemiennie lewoskrętnym i prawoskrętnym. Obrzeża siatki naroża są wzmocnione drutem. Druty obrzeża powinny być grubsze od drutu siatki, nie cieńsze jednak niż 4.0 mm. Arkusze siatki łączone są drutem średnicy nie mniejszej od średnicy drutu użytego w siatce i z analogicznym zabezpieczeniem antykorozyjnym powierzchni. Połączenie wykonuje się przez jednokrotne owinięcie (w odstępach 100 - 150 mm) drutów łączonych siatek, stosując drut ciągly na całej długości połączenia. Drut do wiązania koszy nie powinien być cieńszy od drutu siatki o więcej niż 0.4 mm i posiadać analogiczne zabezpieczenie antykorozyjne jak drut siatki.

Drut ocynkowany z powłoką PCW

Wymagana wytrzymałość drutu na zerwanie nie może być mniejsza od 308 N/mm² przy wydłużeniu nie mniejszym od 12%. Właściwości osłony cynkowej powinny być zgodne z wymaganiami PN-H-U4623:1986(PN-86/H-U4263). Grubość powłoki PCW nie powinna być mniejsza niż 0,4 mm.

Nominalna średnica drutu (mm)	Tolerancja (mm)	Minimalne pokrycie cynkiem (g/m ²)
2.8	0,07	265

Wypełnienie koszy

Wypełnienie koszy stanowi gruboziarnisty materiał kamienny o wymiarze nie mniejszym od wartości 1,5 x D tj. 9,0 cm. Maksymalny wymiar kamienia nie może być większy od połowy wysokości kosza tj. ok. 25,0 cm. Należy użyć kamienia ze skały twardej (np. otoczaki). Kamień zgodny z normą BN-76/8952-31. Powyżej podano przykładowe gabiony i materace. Zastosowane materiały muszą jednak posiadać zbliżone gabaryty i wszelkie właściwości co najmniej takie same, jak podane materiały przykładowe i muszą uzyskać pozytywną opinię Inspektora Nadzoru.

Narzut kamienny

Gruboziarnisty materiał kamienny o wymiarze nie mniejszym od wartości 1,5 x D tj. 9,0 cm. Należy użyć kamienia ze skały twardej (np. otoczaki). Kamień zgodny z normą BN-76/8952-31.

Pytanie nr 2.

- „ 2. Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości między treścią SIWZ z Wzorem Umowy:
- SIWZ pkt IV termin wykonania zamówienia jest do dnia 10 listopada 2015r,
 - formularz ofertowy – Rozdział 2 do SIWZ pkt 4 termin wykonania zamówienia w terminie do 10 listopada 2015r.,
 - wzór umowy pkt 2 ppkt 3, zakończenie robót nastąpi, nie później, niż do dnia 16 listopada 2015 roku.
- Która data zakończenia robót jest prawidłowa?”.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowy termin wykonania zamówienia jest do dnia 10 listopada 2015 roku.

Pytanie nr 3.

- „ Dotyczy poz. 2 Przedmiaru branży sanitarnej: ilość robót jest taka sama jak ilość wykopów. Należy skorygować podaną wartość o objętość ułożonych/ zamontowanych materiałów. Prosimy o korektę.”

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający wyjaśnia, że jeżeli Wykonawca będzie przestrzegał technologii zagęszczenia wykopów jak poniżej:

„ Kanały układać na podłożu piaszczystym o grubości 10÷15 cm, obsypkę technologiczną z gruntu piaszczystego zagęszczać warstwami 20 cm do 30 cm ponad wierzch rury. Stopień zagęszczenia 98% zmodyfikowanej wartości Proctora. Ten sam stopień zagęszczenia wymagany jest dla warstwy zasypu dla kanałów usytuowanych pod drogami na głębokości poniżej 1,2 m. od poziomu niwelety robót ziemnych, powyżej tego poziomu Wykonawca musi dogęścić grunt do $I_s > 1,0$. "to nie będzie nadwyżki objętościowej między ilością ziemi wykopanej i użytej do zasypki.

Wyjaśnienia do SIWZ

z dnia 20.07.2015r. na zadanie inwestycyjne ZP.DR-ML.7227.04.2015.DZ

Pytanie nr 1.

- „ Prosimy o podanie wszystkich robót wraz z ilościami wchodzących w skład poz. 41 Przedmiaru branży drogowej?”

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający informuje, że w obowiązku Wykonawcy robót jest dokonanie inwentaryzacji stanu istniejącego we własnym zakresie oraz przygotowanie kompleksowej oferty na przedmiot zamówienia (w tym weryfikacja przedmiarów). Dokumentacja projektowa została opracowana i zakończona w 2011r., natomiast realizacja robót budowlanych następuje w roku 2015.

Pytanie nr 2.

„W przedmiarach obu branż występuje pozycja dotycząca rozbiórki dwóch sztuk wpustów deszczowych. Prosimy o potwierdzenie, że w sumie należy rozebrać 4 szt. wpustów.”

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający informuje, że w obowiązku Wykonawcy robót jest dokonanie inwentaryzacji stanu istniejącego we własnym zakresie oraz przygotowanie kompleksowej oferty na przedmiot zamówienia (w tym weryfikacja przedmiarów). Dokumentacja projektowa została opracowana i zakończona w 2011r., natomiast realizacja robót budowlanych następuje w roku 2015.

Z up. WÓJTA
mgr Zdzisław Tucholski
Zarząd Miejskiej Gminy Chyba